Van:

Aan:

Cc:

Onderwerp: ---RE: Antw: Contact organisatie Woonopstand
Datum: dinsdag 12 oktober 2021 11:34:18

Dank voor je reactie en terechte opmerking. Daar hebben we het op verschillende fronten ook over
gehad. Vandaar dat ik [#28 ook meeneem in mijn reactie!

Van: P

Verzonden: dinsdag 12 oktober 2021 10:37

an: (38 [ @volitie >
ccBR L EE @polte > ERE
B @poltiens

Onderwerp: RE: Antw: Contact organisatie Woonopstand

Beste -

Ik snap dat de info tak dat graag wil echter hoeft de kennisgever dit niet te delen.

Dit is puur op vrijwillige basis.

Vanuit de gemeente kunnen ze wel in het bewijs van kennisgeving voorwaarden opstellen waaraan
voldaan moet worden.

Uiteindelijk is het dan nog steeds de BM die ge-contact moet worden om eventueel op te treden
mocht niet aan deze voorwaarden voldaan worden.

Met vriendelijke groem
Basisteam Centrum, district Sta

opiel:

itie.nl

LET OP! Informatie in deze mail die is te herleiden tot personen, is verstrekt krachtens de Wet
politiegegevens. Deze gegevens zijn uitsluitend bestemd voor het doel waarvoor ze hier worden
verstrekt. Verdere verwerking van de gegevens is toegestaan maar uitsluitend voor zover een
formele wet daarin voorziet of een goede taakuitvoering dit noodzakelijk maakt. Voor elke handeling
met deze gegevens geldt, ook nadat u deze hebt ontvangen, geheimhouding zoals bedoeld in artikel
7 van de Wet politiegegevens. Overtreding van deze geheimhoudingsbepaling is strafbaar gesteld in
artikel 272 van het Wetboek van Strafrecht, waarvan lid 2 hier niet van toepassing is.

Vand

Verzonden: dinsdag 12 oktober 2021 09:40

Aan: EESE EES ocoii. B

0xolic.o N S o0
R It——@mmm

Onderwerp: RE: Antw: Contact organisatie Woonopstand

Eens.

Van: P

023



Verzonden maandag 11 oktober 2021 21:46

_ olitie.n|>
cc S S o S

Onderwerp: Antw: Contact organisatie Woonopstand

Vanuit B30 2 kunnen een demo maken en
oreken, i supersfeer bepalend. FEEESEA

or.

van: EE EES o colitc nl>

Verzonden op: maandag 11 oktober 2021 21:33

i Spe—
I = @politie.nl>, fEE EEER @politie.nl>

Onderwerp: Contact organisatie Woonopstand

Bedankt. Ik heb de apps gelezen.

A.s. woensdag gaan we daar natuurlijk verder naar vragen.
Vanuit het SGBO is er contact met de gemeente mbt de aanwijzingen die aan de organisatie
gegeven gaan worden.

vror 58N

Whats-app teksten:

11-10-2021 10:24 -
11-10-2021 10:54 -
11-10-2021 10:56 -

: Goedemorgenf®#  had je mijn berichten in goede orde ontvangen?
: 2 contacts.vcf (bestand bijgevoegd)
: Goedemorgen . Hierbij de nummers van

We verwachten vanuit die hoek alleen een

relatief grote groep.
11-10-2021 10:59 - : Dank voor de contacten [##€1.
11-10-2021 11:03 - : Met betrekking tot een organisator vanuit de SP is het voor ons van
belang om te weten wie wij als aanspreekpunt kunnen aanhouden, daar het een relatief grote groep
gaat worden. Zoals wij hadden aangeven komen wij graag in contact om afspraken te maken, dit ook




gezien de mobiliteit die zij met zich mee brengen.

Denk hierbij aan busvervoer -en overige mobiliteitsvormen-, wat zich gaat concentreren rondom het
Afrikaanderplein. De ruimte om daar te parkeren in nihil, laat staan voor bussen.

Vandaar dat wij in contact willen treden om hier afspraken over te maken.

Ik vind het uiteraard geen probleem als mijn gegevens aan de organisator, ik meen - gegeven
worden, zodat zij contact met mij opnemen.

11-10-2021 12:21 - [*2EN - We hebben afgesproken dat wij jullie contact zijn voor de
demonstratie en dat lijkt ons ook het beste. Met groepen die aankondigen te komen staan we in goed
contact. Wat betreft mobiliteit informeren we de groepen die komen met bussen over parkeren elders
(bij de Kuip), daarover is met de SP contact. We verspreiden deze informatie ook via onze website en
via de social mediakanalen.

De namen van sprekers hoeven we daarom ook niet door te geven, wij hebben contact met hen. Dat
gaat ook te veel richting inhoud van de demonstratie bespreken, waar geen grond voor is.

Naast de stewards die instructies van ons krijgen, stellen we ook huisregels op waarin we o.a.
zeggen dat instructies van ons en de diensten moeten worden opgevolgd, dat gewe

Van: FEE

Verzonden: maandag 11 oktober 2021 14:04

Aar: S (S coltic 1>

Onderwerp: Contact organisatie Woonopstand

Beste -,

Ik heb de transcriptie van de Whatsapp-conversatie tussen [*## en mij toegevoegd. Ben
benieuwd naar je reactie...

Met vriendelijke groet,



Politie | Rotterdam | Rotterdam-Zuid | BT Feijenoord
Bezoekadres Maashaven NZ 5, 3072 AE Rotterdam
Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

T 088.
M
Afwezig op woensdag

‘ _@blauwonline.onmicmsoft.com





